

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ห้องตรวจสารพิษตกค้างในอาหาร
เจ้าของโครงการ ทต.เชียงยืน
สถานที่ก่อสร้าง ภายในพื้นที่ ม.5 อาคารตลาดสดแห่งที่ 2
หน่วยงานออกแบบ ทต. เชียงยืน อ. เชียงยืน จ.มหาสารคาม สำนัก/กอง กองช่าง ทต.เชียงยืน กรม -
แบบเลขที่ -
ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 4 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ 2 สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมเงิน ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)			
1	ห้องตรวจสารพิษตกค้างในอาหาร อาคารตลาดสดแห่งที่ 2	122,034.0	1.2734	155,398.1	
	เงินปัน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 5.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			155,398.1	
	คิดเพียง (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			150,000.0	**

ขนาดหน้าเนื้อที่ 12 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 12,500 บาท/ม.

ลงชื่อ ..... ปรวมราคา

(นายวิระพล วิชามา)

นายช่างโยธา ๕

ลงชื่อ ..... เห็นชอบ

(นางเจียงรัตน์ เคนดา)

ปลัดเทศบาลตำบลเชียงยืน

ลงชื่อ ..... ตรวจ

(นายสุวิทย์ สีหาจ่อง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... อนุมัติ

(นางลภภรณ์ แสงยศ)

นายกเทศมนตรีตำบลเชียงยืน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ห้องตรวจสารพิษตกค้างในอาหาร  
สถานที่ก่อสร้าง ภายในพื้นที่ ม.5 อาคารตลาดสดแม่ทัพ 2  
หน่วยงาน ทต. เชียงใหม่ เชียงใหม่ จ.มหาสารคาม  
ประมาณการโดย กองช่าง ทต.เชียงใหม่

แบบร่างที่ -  
สำนักกอง กองช่าง ทต.เชียงใหม่  
ประมาณราคาเมื่อ 28.ต.ค.-58

รายการเลขที่ -  
กรม -

แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างเหล็กปพรรณ - แผ่นเหล็ก Plate ขนาด 200x200x6.0 mm. - แผ่นเหล็ก Plate ขนาด 100x100x6.0 mm. - เหล็กดัดขนาด 100x100x2.3 mm. - เหล็กกล่องขนาด 100x50x3.2 mm. - เหล็กกล่องขนาด 100x50x2.3 mm. - ลวดเชื่อมขนาด 2.6 mm.	4.0 4.0 6.0 2.0 10.0 2.0	แผ่น แผ่น ท่อน ท่อน ท่อน ท่อน	150.0 100.0 1,395.0 1,337.0 746.0 150.0	600.0 400.0 8,370.0 2,674.0 7,460.0 300.0	30.0 30.0 400.0 400.0 220.0 -	120.0 120.0 2,400.0 800.0 2,200.0 -	720.0 520.0 10,770.0 3,474.0 9,660.0 300.0	
	รวม 1							25,444.0	
2	งานหลังคาแผ่นวีวาบอร์ด - แผ่นวีวาบอร์ดหนา 10 mm. - แผ่นวีวาบอร์ดหนา 10 mm.(ขนาดกว้าง 25 cm. ปิดโดยรอบหลังคาด้านนอก) - สกรูยึดแผ่นวีวาบอร์ดขนาด 28 mm.	5.0 2.0 200.0	แผ่น แผ่น ตัว	480.0 480.0 1.70	2,400.0 960.0 340.0	140.0 140.0 -	700.0 280.0 -	3,100.0 1,240.0 340.0	
	รวม 2							4,680.0	
3	งานพื้นแผ่นวีวาบอร์ด ไม้ทับด้วยกระเบื้องเซรามิก - แผ่นวีวาบอร์ดหนา 20 mm. - แผ่นวีวาบอร์ดหนา 10 mm.(ขนาดกว้าง 25 cm. ปิดโดยรอบพื้นด้านนอก) - สกรูยึดแผ่นวีวาบอร์ดขนาด 35 mm. - สกรูยึดแผ่นวีวาบอร์ดขนาด 28 mm. - กระเบื้องเซรามิกขนาด 12"x12" ชนิดกันลื่น	5.0 2.0 100.0 100.0 12.0	แผ่น แผ่น ตัว ตัว ตร.ม.	835.0 480.0 1.40 1.70 265.0	4,175.0 960.0 140.0 170.0 3,180.0	250.0 140.0 - - 125.0	1,250.0 280.0 - - 1,500.0	5,425.0 1,240.0 140.0 170.0 4,680.0	

แบบแสดงที่ - รายการเดธาที่ -  
 สำนักกอง กองช่าง ทด.เชียงใหม่  
 ประมาณราคาค่าเนื้อ 28 ส.ค. 58

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ห้องตรวจสารพิษตกค้างในอาหาร  
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในพื้นที่ ม.5 อาคารตลาดสดแห่งที่ 2  
 หน่วยงาน ทด. เชียงใหม่ อ.เชียงใหม่ จ.มหาสารคาม  
 ประมาณการโดย กองช่าง ทด.เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวม 3							11,655.0	
4	งานผนังแผ่นอลูมิเนียมลูกฟูก - ผนังอลูมิเนียมลูกฟูก กว. 2 ด้านพร้อมโครงค่าเหล็กชุบสังกะสี	30.0	ตร.ม.	635.0	19,050.0	95.0	2,850.0	21,900.0	
	รวม 4							21,900.0	
5	งานประตู - หน้าต่าง(กระจก, อลูมิเนียม) D1 - ประตูบานสวิง (วงกบ, กรอบบานอลูมิเนียมอบขาว, กระจกใสหนา 6 มม.) W1 - หน้าต่างบานเลื่อนคู่ พร้อมบานติดตาย (วงกบ, กรอบบานอลูมิเนียมอบขาว, กระจกใสหนา 6 มม.) W2 - หน้าต่างบานเลื่อนสลัป (วงกบ, กรอบบานอลูมิเนียมอบขาว, กระจกใสหนา 6 มม.)	1.0	ชุด	7,000.0	7,000.0	-	-	7,000.0	
	รวม 5							8,000.0	
	รวม 6							4,000.0	
6	งานฝ้าเพดานยิปซัมเรียบ - ฝ้าเพดานยิปซัมเรียบหนา 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 m.	12.0	ตร.ม.	280.0	3,360.0	75.0	900.0	4,260.0	
	รวม 6							4,260.0	
7	งานไฟฟ้าแสงสว่าง - โคมกึ่งวงกลมหลอดรสนับขนาด 2x36W พร้อมอุปกรณ์ - สวิตช์เดี่ยวทางเดียว 10A-250V - เต้ารับเดี่ยว 10A-250V แบบมีสายดิน - แบรคเก็ต	1.0	ชุด	1,550.0	1,550.0	250.0	250.0	1,800.0	
	รวม 7							2,300.0	
	รวม 8							480.0	
8	งานประปา- สุขาภิบาล - แบรคเก็ต	1.0	ชุด	250.0	250.0	150.0	150.0	400.0	
	รวม 8							2,910.0	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ห้องตรวจสารพิษตกค้างในอาหาร  
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในพื้นที่ ม.5 อาคารตลาดสดแห่งที่ 2  
 หน่วยงาน ทต. เขียวเขิน อ.เขียวเขิน จ.มหาสารคาม  
 ประมาณการโดย กองช่าง ทต.เขียวเขิน

แบบเลขที่ -  
 สำนักกอง กองช่าง ทต.เขียวเขิน  
 ประมาณราคาเมื่อ 25-ค.ค.-58

รายการเลขที่ -  
 กรม -

แบบ 184

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าล้างมือสแตนเลสพร้อมราตัง 2 หลุม รุ่น CSTL-120 พร้อมอุปกรณ์	1.0	ชุด	4,890.00	4,890.00	298.00	298.00	5,188.00	
	- กระจากงา เจียรนตี รุ่น SENA 100242 ขนาด 45x60 cm.	1.0	อัน	320.00	320.00	70.00	70.00	390.00	
	- ราวเขวอนฝ้าสแตนเลสรุ่น SENA 100731 ยาว 60 cm.	1.0	อัน	320.00	320.00	70.00	70.00	390.00	
	- ชั้นวางของสแตนเลสรุ่น SENA 101838 ยาว 60 cm.	1.0	อัน	1,710.00	1,710.00	70.00	70.00	1,780.00	
	- งานท่อน้ำตีขนาด 1/2"	1.0	ชุด	300.00	300.00	150.00	150.00	450.00	
	- งานท่อน้ำเสียนขนาด 2"	1.0	ชุด	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00	
	รวม 8							8,848.00	
9	งานสีน้ำมัน - สีน้ำพลาสติก								
	- สีกันสนิม	12.0	ตร.ม.	35.00	420.00	35.00	420.00	840.00	
	- สีน้ำมัน	12.0	ตร.ม.	38.00	456.00	38.00	456.00	912.00	
	- สีน้ำพลาสติกภายใน	12.0	ตร.ม.	35.00	420.00	30.00	360.00	780.00	
	- สีน้ำพลาสติกภายนอก	7.0	ตร.ม.	35.00	245.00	30.00	210.00	455.00	
	รวม 9							2,967.00	
10	งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ								
	- เครื่องปรับอากาศ MITSUBISHI ECONO MS-GK09VA 9.206 BTU/HR	1.0	เครื่อง	17,400.00	17,400.00	1,150.00	1,150.00	18,550.00	
	- พัดลมติดผนัง 12" ACCODE	2.0	เครื่อง	700.00	1,400.00	200.00	400.00	1,800.00	
	รวม 10							20,350.00	
	รวม 1 - 10							122,034.00	